
 

 
株式会社クラレ 研究開発本部 成形部材事業推進部 マイクロデバイス開発チーム 
〒100-8115 東京都千代田区大手町 1-1-3 大手センタービル TEL: 03-6701-1512 FAX: 03-6701-1299 

 

2018年 6月吉日 

 

 

 

お得意様各位 

                                            株式会社クラレ 研究開発本部 

 成形部材事業推進部 

                                                マイクロデバイス開発チーム 

 

製造中止銘柄のお知らせ 

拝啓   

 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社事情にて甚だ勝手ではございますが、製品銘柄統合を実施させていただくこととなりま

した。つきましては、下記製品を製造中止とさせていただきたく、ご連絡させていただきます。 

皆様には多大な御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．発注終了時期；2018年 8月末 

         2018年 9月以降は、以下銘柄の発注を受け付けないこと、ご容赦ください。 

 

2． 製造中止銘柄 

 三次元細胞培養容器 Elplasia
®
 

   SQ 200 50 24 

   SQ 200 50 96 

   SQ 200 50 384 

   SQ 100 50 24 

   SQ 100 50 384 

   CG 85 25 20 24 

   CG 85 25 20 96 

   CG 85 25 20 384 

   LS 25 20 24 

 

お手数をお掛けいたしますが、詳細は弊社営業へお問い合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞ Tel: 03-6701-1512 

   Fax: 03-6701-1299 

   E-mail: Elplasia.3d@kuraray.com 


